


Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
города Керчи Республики Крым «Детский сад № 32 «Дюймовочка»
(МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад № 32 «Дюймовочка»)

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

298300 Республика Крым г. Керчь ул. Юных Ленинцев, д. 19 



П Р И К А З

22.09.2025					  г. Керчь	                               	№ 159-од


О проведении внутрисадового 
конкурса «Воспитатель года - 2025» 

С целью развития творческой деятельности педагогических работников по обновлению содержания образования, введению новых технологий в организацию образовательной деятельности, выявления и распространения передового педагогического опыта, содействия повышению престижности труда педагогических работников дошкольных образовательных учреждений и на основании приказа Управления образования Администрации города Керчи № 242 от 25.07.2025г. «О проведении муниципального этапа Всероссийского профессионального конкурса «Воспитатель года России» в 2026 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать и провести внутрисадовый конкурс профессионального мастерства среди педагогов МБДОУ г. Керчи РК «Детский сад № 32 «Дюймовочка» (далее – МБДОУ) «Воспитатель года – 2025» (далее – Конкурс) в период с 10.11.2025 по 25.11.2025 года.
2. Утвердить:
· положение о проведении Конкурса (Приложение 1)
· состав жюри Конкурса (Приложение 2)
· список участников Конкурса (Приложение3) 
3. Старшему воспитателю Крачковской Л.В. организовать:
1) участие педагогических работников МБДОУ в Конкурсе (включая, конкурсные мероприятия, работу в составе жюри); 
2) организационно-методическое сопровождение участников Конкурса;
3) размещение «Интернет-портфолио победителя первого этапа Конкурса» на сайте МБДОУ;
4) своевременную подготовку конкурсного пакета документов: заявку и информационную карту по предлагаемой форме.
5) создание на сайте МБДОУ  страницы «Воспитатель года - 2025» с размещением информации о конкурсантах, положения проведения конкурсных мероприятий, фото и других материалов;
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий							                         Т.Ю. Котова

Ознакомлены:

______________________________________________
______________________________________________
[bookmark: _GoBack]______________________________________________



